
 

 

UCHWAŁA NR 299/XXXI/2014 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 17 lutego 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Nr 290/XXX/2014 Rady Gminy Mykanów  

z dnia 10 stycznia 2014r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art.214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220 art. 221, 

art. 222, art. 235, art.236, art. 237, art.239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r  poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje : 

§ 1. Paragraf 3 ust. 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii      

Europejskiej w wysokości 2 213 143,13 zł”. 

§ 2. Paragraf 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Tworzy  rezerwę ogólną w wysokości 58 422,00 zł.   

2. Tworzy rezerwę celową w wysokości 70 426,00 zł  , z tego ; 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 70 426,00 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 1a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Paragraf 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala dotację celową w wysokości 4 000 zł  

z przeznaczeniem na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik  nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik  nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lutego 2014 r.

Poz. 1069



2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

Gminy Mykanów 

 

 

Krzysztof Nabiałczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1069



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1069


		2014-02-24T07:52:17+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




